
 

 
 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA  WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
W OLSZTYNIE 

 

                                                                                                                                                                               
                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                 Olsztyn, dnia  04.02.2020 r. 
 Postępowanie nr: ZP.272.1.91.2019 

Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Bieżąca naprawa i konserwacja kserokopiarek. 
 

2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 
 
 

PHU INFO TECH Andrzej Osmolik 
ul. Witosa 31/42 
10-688 Olsztyn 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Liczba punktów w kryterium: Cena - 60 pkt 

     Liczba punktów w kryterium: Czas reakcji serwisowej - 40 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów  - 100 pkt 
 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 

 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktację. 

 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 
adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Cena 
 

Liczba punktów 
w kryterium: 
Czas reakcji 
serwisowej 

 

Łączna liczba 
punktów 

1 
AGA-COPY Naprawa Maszyn Biurowych 
ul. Osiedlowa 5/15, 06-300 Przasnysz 

- - - 

2 
Specjalistyczne Przedsiębiorstwo 
 „Art Service” 
ul. Botnicka 3/3, 81-015 Gdynia 

21,42 40 61,42 

3 
Przedsiębiorstwo Techniki Biurowej 
„SERWIS” 
ul. Magnoliowa 14, 80-126 Gdańsk 

17,72 40 57,72 

4 
PHU INFO TECH Andrzej Osmolik 
ul. Witosa 31/42, 10-688 Olsztyn 

60 40 100 

5 
Faxiko Sp. z o.o.  
ul. Kopernika 31, 10-513 Olsztyn 

44,27 40 84,27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

2 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

 

 

 

                                                                    
 

 

    
„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  

 
 

 
 


